;-.. -~1 ... ~ ~
~

Dilllfntlao
REQUERIMENTO DE Nº025/2025

Ao Excelentíssimo Senhor
ZILMAR DAS CHAGAS DE MORAIS
Presidente da Câmara Muni~ipal de Chorozinho-CE

·o . vereador. abaixo assinado, com
RECEBI EM • • . _,.,,,·fundamenfÔ:.· ;::rio .. artigo 144 e em

• J!:i..l {4/2025 .. ~,:~ ... _{ • /;\ êo!1_ro~_n,_1idà<;1~:,:_s::F~~•('·o· ___ E :egimento inte~o
,Z~·::''<O:. ;·;.,~d~~ta.:':_: ~asa;~:.~·-•~~~-~~9:ttv~, • vem,, apos

PRESIDENTE·'..; :'•·- .. aprec1açao em plenano; apresentar a Vossa
. _,/ ._. F'.', .-: .. / r::,. ·_' /:' _;t • Exêelência e aos·_;:: demais\ ·vereadores o

.,-\/',; .. , .· ><:r r,.,,i~. .._-·:-;segÚi~te requerimento{.:_ .:·. ·:/.)
F ~:· :_•:: r;:/ ·?·\;,;.: ---•:•·•-,::-.: :~~\,-: :".\ !;(.- :<·;·-\- -/:::·.>~ -·_ .: . -- ··: ·.:: --.. ~ -.-,.<-.~:·~;\:,:'·;: .. \_. - -

• SOLICITAÇÃO: ' .ij CONSTltÚÇÃO ·: DE·':·_.'- UMA~._,-(,. PRAÇA COM

INSTÃLAÇÃO,~É-AcÁDÊ~ÍA DA ~Ãúrii'E•·u·M P~QUINHÓ 'PARA AS
. t, .. • ... ,· ··:· ,.·,•j ·.:. <•_:_,,. ::-'. ,. - _ ... ··r_·· :,. , :. ~- .,-·-·,. / .-,_.·_ .-j .;_ .. ""'~·/

CRIANÇAS NA LOCALIDADE DE SALGADO._:. '.:,;_:,;/ ~ . _ ·,·,·. · >,.· _, : ·.: ,1
:.· • •• ·::~·'·.~:); ,:.,:_: ·-:-.,-~.':-,;·· r"t,,.-1·',· ,, ',.{ :·.:, ·, ·:~};' ,-·•;j' • ·.··:··/_;·~/,;:··.~!!

Requeiro que s~j~ encaminhada a solicitação,·a
1

chefé do Poder'E::Cecutivo
para atender a demanda da· população·,- visando proporcionar lazer para

,ª localid~~~: ~~ S~-~~.: do. ,, ::' ;.; ·'.' • /; ; :";, , '::.: : • . (, •• ;:"' , ':_· __ :::~~:/~
·~: · ' · . • \•,. , ' -· :• · ' -· '-(!°·· • :'· :' •·· • . 1,r, ..

Certo de contar com o apoio de Vossa Excel~ncia e dos npbres c~legas, renovo votos de
estima e conside~.··,, ·: :;:;: •• ,;, --.- ; • • : r_.~·;>. '·. :~·-_. :·_:,,.::·····ª·

•\ ., r ! '.· , ·.o;,•

• ~.' r _.• l•' •• ': ",: • •, ,, ., ' ..

Cborozinbo-CE, 23 de jan~i~o_lOl~. ·· i::. -:_ ·., /, •.. - /· ._..-_ ;':: ·_- ,, ' :~_,,->: _ .. __
✓ .... , ' •. ,: • • • • ·,.,·. '=~ . •• \ • ' ,'. ··::,!· . • • ' .: / ! • •. ,\ •, .. • ~:-. • .•.. -~ : .......

• .. ' i' ,• : .,..-=- • -----------APROVADO POR • • :·-'.: .• :, : APROVADO POR ·' ..
VOTOS CO~RA. , ' • • .., ' • '_.. UKABIMIDADE EM~

DESPROVADO POR ----
VOTOSCOIITRA. ____ _

EM _;_/.:_J~O'J,5 .. ':',. -.. ;- ···a.t,/Q.{J2~25 .. -
_____ ••• _._. ___ ,',,i_i~ ;;,~

PRESIDENTE . : . ·•., _ __...,.,..._ _____ _
,, · · PRESIDENTE.

-- · • BII _/_/20'J.5 . ,., • . .

PRESmENTE

t'o.Jo ~lo &n\JJ.lo li (J;~ •
Pluw SERGib cARv ALHO DE OLIVEIRA

Vereador

Avenida Dr. Lula Cosfi llíat~loJw.lnlo/CataCo(85)3319-147S
• CNPJ: 23.590.318/000l-711Cllllatadeehorodnbo.ce.1ov.br

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}